PAGE

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2018  № 384
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 30.03.2015 № 1215
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 30 июля 2013 года  № 50 «Об образовании в Чувашской Республике», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 года  № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», в целях обеспечения права каждого человека на образование  администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Чебоксары от 30.03.2015 № 1215 «О закреплении муниципальных дошкольных образовательных организаций за конкретными территориями города Чебоксары» следующие изменения:
1.1. В столбце «Полное наименование организации в соответствии с уставом» в пункте 18  слова «Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 88 «Березонька» комбинированного вида» города Чебоксары Чувашской Республики» заменить словами «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 88 «Березонька» комбинированного вида» города Чебоксары Чувашской Республики».

1.2. В столбце «Адреса, закрепленные за дошкольными образовательными организациями»:

1.2.1. В пункте 11 слова «проезд Соляное», «улица Нефтебазовская», «улица Тютчева», «улица Константина Федина» исключить.
1.2.2. В пункте 12:

дополнить словами «проезд Соляное, улица Нефтебазовская, улица Тютчева, улица Константина Федина, улица Прогрессивная»;
слова  «улица Ю. Гагарина 24/1, 26, 27, 28, 29, 30, 30 к. 1, 30 А, 31, 33, 35, 36, 37, 39» дополнить цифрами «39 к.1.».
1.2.3. В пункте 15 после слов «улица Ленинского Комсомола» добавить цифры «37 к. 1».
1.2.4. Пункт 18 дополнить словами «улица 40 лет Октября».
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары  по социальным вопросам А.Л. Салаеву.
Глава администрации города Чебоксары

        А.О. Ладыков

017-13
017-13